EXTRATO Nº 289/2024– INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  143/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 038/2024 – OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES E BATERIA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BAHIA. O Município de João

Dourado/Ba, em cumprimento ao disposto no do artigo 86, da Lei Federal nº 14.133/21, torna público que realizará

processo pelo registro de preços do respectivo objeto. Os órgãos e entidades da Administração Pública

interessados em participar do referido procedimento, deverão se manifestar sobre a sua intenção de participação

através do e-mail licitacao@joaodourado.ba.gov.br;  em até 8 (oito) dias úteis após esta publicação.

João Dourado, 09 de agosto de 2024.

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

		2024-08-12T09:17:37-0300